requiētus, *adj.* [*P.* of requiesco], *rested, refreshed*: militem requietum, integrum, *L.* 44, 38, 8: ager, i. e. *after lying fallow*, *O. A. A.* 2, 361.

requirō, sivi, situs, ere [*re*+quaero]. **I. Prop.**, *to seek again, look after, search for* (cf. repeto, reposco): Ibo ac requiram fratrem, ut, etc., *T. Ad.* 510: Abi, Phaedria, cum require atque adduce huc, *T. Ph.* 309: iuvenem oculis animoque, *O.* 4, 129: terram oculis, *Curt.* 4, 7, 11: libros, *Fin.* 3, 10: artūs . . . ossa, *O.* 2, 336: portūs Velinos, *V.* 6, 336: vinum generosum et lene, *H. E.* 1, 15, 18.—**II. Meton.**, *to seek to know, ask, inquire for, demand*: Pande requirenti nomen teraeque tumque, *O.* 4, 680: rationes rerum, *ND.* 2, 96: causam, *O.* 10, 388: tua facta, *O. H.* 6, 31: mea facta, *O.* 13, 211.—With *ex*: ex quibus requiram, quem ad modum latuerint aut ubi, etc., *Cael.* 67: quoniam nihil ex te hi requirunt, *Rep.* 2, 64.—With *ab*: facilia sunt ea, quae a me de Vatinius requiris, *Fam.* 1, 9, 19: ut id a me neve in hoc reo neve in aliis requiras, *Fam.* 1, 9, 19: illud mihi nunquam in mentem venit a te requirere, *Ac.* 1, 3: aliquid de antiquitate ab eo, *N. Att.* 20, 2.—With *interrog. clause*: si quis requirit, cur Romae non sim, *Att.* 12, 40, 3: illud quaesivi, quā ratione, etc., *Quinct.* 88: Forsitan et, Priami fuerint quae fata, requiras, *V.* 2, 506: cum requisisset ubinam esset, *N. Att.* 10, 4: secum, cur sit bis rapta, requirit, *O.* 15, 238: dolus an virtus, quis in hoste requirit? *V.* 2, 390: requireretur fortasse nunc,

quem ad modum, etc., *Pomp.* 22: Rara sit an si densa requirem (i. e. rara sit an densa si requires), *V. G.* 2, 227.—**III. Praegn. A.** *To need, want, lack, be in want of, require* (cf. desidero): habuit, non habet: desiderat, requirit, indiget, *Tusc.* 1, 87: isto bono utare, dum adsit; cum absit, ne requiras, *CM.* 33: cives, vestram fidem implorant, vestrum auxilium requirunt, *2 Verr.* 5, 172: qui beatus est, non intellego, quid requirat, ut sit beator, *Tusc.* 5, 23: magnam res diligentiam requirebat, *6, 34, 3*: non ex liberis populis reges requiri, *Rep.* 1, 48: in hoc bello Asiatico virtutes animi magnae et multae requiruntur, *are called for*, *Pomp.* 64.—**B.** *To perceive to be wanting, feel the lack of, look in vain for, miss* (cf. desidero): qui (oculi) pristinum morem iudiciorum requirunt, *Mil.* 1: libertatem meam, *Planc.* 93: et pacis ornamenta et subsidia belli, *Pomp.* 6: Caesaris indulgentiam in se, *7, 63, 8*: quae (bona) non nunquam requirimus, *lament the absence of*, *Mur.* 61: multos, Quos quondam vidi, *O.* 7, 516: litterarum a me officium, *Fam.* 6, 6, 1: in quo equidem maiorum nostrorum saepe requiro prudentiam, *Par.* 1, 7.—*Poet.*: Amisos longo socios sermone, i. e. *lament*, *V.* 1, 217.